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Championnat Départemental Interclubs TC (poule Sud) - REDON

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Vendredi 11 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries (vendredi 11 Novembre 2016)

1
2
3

GILBERT Emma
KERLIDOU Lena
BOUCHER Jeanne
DESCHAMPS Solene
ALLAIN Léa
SAUVOUREL Chloe
RENOU Cleo

2003 FRA

2005 FRA
1999 FRA
1990 FRA
2003 FRA
2000 FRA

2001 FRA

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE o
NATATION ROCHE AUX FEES JANZE o
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE o
C REDON NATATION o
C REDON NATATION o
C REDON NATATION o

50m:

400 Nage Libre Dames - Séries (vendredi 11 Novembre 2016)

1

2
3
4

LE BOUEDEC Oceane
50m: 36.38 (36.38) 100m: 1:16.13
MONNIER Lorie
50m: 38.72 (38.72) 100 m:
LIGABUE Denise
50m: 39.60 (39.60) 100 m:
METAYER Héléne
50m: 41.28 (41.28) 100 m: 1:29.53
ROUPLY-JAMOIS Louane
50m: 4493 (44.93) 100m: 1:35.77
BAGUELIN-SIMON Coralie
50m: 43.85 (43.85) 100m: 1:33.81
BOUREL Ludivine

50m: 4169 (41.69) 100m:

1:21.77

1:23.96

1:32.26

(39.75) 150 m :

(43.05) 150 m :

(44.36) 150 m :

(48.25) 150 m :

(50.84) 150 m :

(49.96) 150 m :

(50.57) 150 m :

1997 FRA

1:57.13

1999 FRA

2:05.31

2005 FRA

2:09.39

2002 FRA

2:18.18

2005 FRA

2:26.31

1995 FRA

2:24.98

2003 FRA

2:26.63

(41.00) 200 m :

(43.54) 200 m :

(45.43) 200 m :

(48.65) 200 m :

(50.54) 200 m :

(51.17) 200m:

(54.37) 200m :

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

2:39.91 (42.78) 250 m: 3:23.73 (43.82) 300m: 4:09.19
C REDON NATATION

2:49.16 (43.85) 250 m: 3:32.66 (43.50) 300m: 4:16.85
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
2:56.22 (46.83) 250 m: 3:42.83 (46.61) 300 m:
C REDON NATATION

3:07.87 (49.69) 250 m: 3:56.15 (48.28) 300 m :
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
3:17.28 (50.97) 250 m: 4:07.88  (50.60) 300 m : 4:59.66
NATATION ROCHE AUX FEES JANZE
3:17.63 (52.65) 250 m: 4:10.74 (53.11) 300m: 5:03.81
C REDON NATATION

3:24.66 (58.03) 250 m: 4:22.26

4:30.21

4:45.18

(57.60) 300m: 5:20.94

100 Dos Dames - Séries (vendredi 11 Novembre 2016)

1

2

3

BENEZECH Daniéle
HUREL Axelle
BAREL Liv
BEILLOT Amandine
WASSING Jette
BERGIN Deborah

SOULET Valentine

1965 FRA
2004 FRA
2006 FRA
2000 FRA
2001 GER
2004 FRA

2006 FRA

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

NATATION ROCHE AUX FEES JANZE o
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE o
C REDON NATATION o
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE o
C REDON NATATION o
C REDON NATATION o

50m:

200 Dos Dames - Séries (vendredi1i Novembre 2016)

1

2
3
4

JOLY Thelma
RODRIGUEZ Lina
MENARD Marie
DRUART Cassendre
PIGEON Liya
JULIEN Laora

CHEVAL Chloé

2001 FRA

2001 FRA
2001 FRA
2003 FRA
2006 FRA
2006 FRA

2003 FRA

C REDON NATATION

50m: 37.41 (37.41) 100 m: 1:18.20
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 37.94 (37.94) 100 m: 1:20.14
NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

50m: 43.65 (43.65) 100 m: 1:32.51
C REDON NATATION

50m: 50.72 (50.72) 100 m: 1:43.87
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 59.04 (59.04) 100 m: 1:51.39
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 55.03 (55.03)100m: 1:58.16 (1:03.13)150m:
C REDON NATATION

50m: 5565 (55.65)100m: 1:59.51 (1:03.86)150 m:

100 Brasse Dames - Séries (vendredi 11 Novembre 2016)

1

2

LE MOIGNE Elisa

PEREL Anais

2004 FRA

2003 FRA
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ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m:

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m:

(40.79) 150 m :

(42.20) 150 m :

(48.86) 150 m :

(53.15) 150 m :

(52.35) 150 m :

32.86

36.44

40.04

41.95

41.03

41.28

44.95

(44.19) 350 m : 5:00.51

(47.38) 350 m :

(49.03) 350 m :

(51.78) 350 m :

(53.07) 350 m: 5:57.60

(58.68) 350 m: 6:18.19

39.20

47.60

47.64

46.96

49.18

51.27

1:00.54

2:00.52

2:04.69

2:21.94

2:37.30

2:48.60

3:00.97

3:03.83

42.81

45.48

01:09.37
(32.86) 100 m :
01:17.98
(36.44) 200 m :
01:26.30
(40.04) 200 m :
01:26.72

(41.95) 100 m :

01:27.49

(41.03) 100 m :

01:32.03

(41.28) 200m :

01:36.32

(44.95) 100 m :

05:37.87

(45.46)350 m: 5:54.41 (1:45.22)

05:40.37
06:02.02

5:16.70

06:18.94

5:32.36

06:40.87

5:49.11

06:47.97

07:13.50

01:19.90
(39.20) 100 m :
01:40.13
(47.60) 200 m :
01:41.18
(47.64) 200m :
01:42.45
(46.96) 200 m :
01:42.94

(49.18) 100 m :

01:48.79

(51.27) 100 m :

02:19.64

(1:00.54) 100 m :

02:43.47

(42.32) 200 m :

02:48.85

(44.55) 200 m :

03:10.71

(49.43) 200 m :

03:26.72

(53.43) 200 m :
03:45.81
(57.21) 200m :
04:01.84

(1:02.81)200 m :
04:03.41

(1:04.32) 200 m

01:31.25

(42.81) 100 m :

01:38.10
(45.48) 100 m :

(46.49) 400 m :

(47.18) 400 m :

(49.45) 400 m :

808 pts
1:09.37 (36.51)
573 pts
1:17.98  (41.54)
384 pts
1:26.30  (46.26)
376 pts
1:26.72  (44.77)
361 pts
1:27.49  (46.46)
276 pts
1:32.03 (50.75)
207 pts
1:36.32  (51.37)

687 pts
400 m :
672 pts

(43.66) 400m : 5:40.37

550 pts
463 pts
362 pts

332 pts

(53.79) 400 m : 6:47.97

235 pts

(57.25) 400 m: 7:13.50

789 pts
1:19.90  (40.70)
399 pts
1:40.13  (52.53)
383 pts
1:41.18  (53.54)
363 pts
1:42.45  (55.49)
356 pts
1:42.94 (53.76)
273 pts
1:48.79 (57.52)

17 pts
2:19.64 (1:19.10)

850 pts
2:43.47  (42.95)
788 pts
2:48.85 (44.16)
560 pts
3:10.71  (48.77)
417 pts
3:26.72  (49.42)
275 pts
3:45.81 (57.21)
178 pts
4:01.84 (1:00.87)
170 pts
4:03.41  (59.58)

785 pts
1:31.25 (48.44)

658 pts
1:38.10 (52.62)

6:02.02

6:18.94

6:40.87

5:37.87 0

(39.86)
(45.32)
(46.58)
(51.76)
(50.37)

(55.31)
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Championnat Départemental Interclubs TC (poule Sud) - REDON

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Vendredi 11 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

100 Brasse Dames - Séries (suite)

3
4
5
6
7

BRIENS Emma
GRANVILLE-KELLE Awena
XEMARD Manon
JEHANNO-FALMUR Albane

PERRIN Apolline

2004
2003
2004
2007
2003

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

C REDON NATATION o
C REDON NATATION o
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE o
C REDON NATATION o

50m:

200 Brasse Dames - Séries (vendredi 11 Novembre 2016)

1
2
3
4
5
6

7

JEHANNO-FALMUR Eve
JOUVANTE Claire
BOURSE Gaetane
LEPERE Manon
TRIBALLIER Louane
THEBAULT-LUNEL Zoé

ABEGG BOURGEOIS Mathilde

2004
2001
2003
2004
2004
2005
2006

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
50m: 4128 (41.28) 100m: 1:28.72 (47.44) 150 m:

C REDON NATATION

50m: 4436 (44.36) 100 m: 1:34.76 (50.40) 150 m:

C REDON NATATION

50m: 4589 (45.89) 100 m: 1:38.74 (52.85) 150 m:

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 4590 (45.90) 100 m: 1:37.97 (52.07) 150 m:

NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

50m: 4751 (47.51) 100 m: 1:41.69 (54.18) 150 m:

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 51.37 (51.37) 100m: 1:50.47 (59.10)150 m:
C REDON NATATION

50m: 5825 (58.25)100m: 2:04.78 (1:06.53)150 m:

100 Pqpillon Dames - Séries (vendrediii Novembre 2016)

1
2
3

JARNIER Kristell
CHAPIN Carla

RADIN Marion
BOURDON Marie-Alix
BOISNARD Emilie
RAIMBAULT Tessa

LE SOLLIEC Lenaic

1975
2004
2002
2006
2003
2005
2006

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

C REDON NATATION

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE o
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE o
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE o
NATATION ROCHE AUX FEES JANZE o
C REDON NATATION o
C REDON NATATION o

50m:

200 Pqpi"on Dames - Séries (vendred 11 Novembre 2016)

1
2

o o b

100 4 Nages Dames - Séries

~NOoO O WDN PR

DEBROISE Leena
MOSSET Marthe
GUILLEVIC Marie
GRANGER Manon
RAIMBAULT Ines
BERNUS Elisa

ATHIMON Clara

JUSTIN Mathilde
SAMSON Chrystele
RENOU Zoé
GAREL Alais
EVENO Léna
BOISNARD Soizic
LE FUR Laurie

2004
2001
2000
1994
2003
2003
2004

2001
1969
1999
2007
2005
2004
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 3856 (38.56) 100m: 1:23.67 (45.11) 150 m:
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 4343 (4343) 100m: 1:3504 (51.61) 150 m:

C REDON NATATION

50m: 4256 (42.56) 100m: 1:33.85 (51.29) 150 m:

NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

50m: 4653 (46.53) 100m: 1:41.65 (55.12) 150 m:

C REDON NATATION

50m: 46.64 (46.64) 100m: 1:42.28 (55.64) 150 m:

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 48.97 (48.97) 100m: 1:46.88 (57.91)150m:

C REDON NATATION

50m: 49.52 (49.52)100 m: 1:50.07 (1:00.55)150 m:

(Vendredi 11 Novembre 2016)

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

C REDON NATATION

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

C REDON NATATION

NATATION ROCHE AUX FEES JANZE
C REDON NATATION

50.22

50.60

52.05

56.86

1:10.90

2:15.61

2:25.76

2:31.89

2:33.72

2:38.76

2:50.62

312,71

38.81

38.46

39.42

46.12

49.59

49.15

59.16

2:12.13

2:29.14

2:32.23

2:39.22

2:41.86

2:48.07

2:56.49

01:47.66

(50.22) 100 m :

01:48.10

(50.60) 200 m :

01:56.62
(52.05)200 m :
01:59.41

(56.86)100 m :

02:28.31

(1:10.90)100 m :

03:02.40

(46.89) 200 :

03:15.48

(51.00) 200 m :

03:24.36

(58.15) 200 m :

03:29.62

(55.75) 200 m :

03:36.16

(57.07) 200m :

03:48.77

(1:00.15) 200 m :

04:18.55
(1:07.93)200 m :

01:22.24

(38.81) 100 m :

01:27.03

(38.46) 100 m :

01:27.86

(39.42) 100 m :

01:45.00

(46.12) 100 m :

01:48.18

(49.59) 100 m :

01:50.09

(49.15)100 m :

02:14.76

(59.16)100 m :

03:01.35

(48.46) 200 m :

03:24.03

(54.10) 200 m :

03:33.16

(58.38)200 m :

03:34.60

(57.57) 200 m :

03:39.73

(59.58) 200 m :

03:49.16

(1:01.19)200 m :

04:04.45
(1:06.42)200 m :

01:19.99
01:26.63
01:29.22
01:46.91
01:52.30
01:57.39
02:02.95

498 pts
1:47.66  (57.44)
492 pts
1:48.10  (57.50)
369 pts
1:56.62 (1:04.57)
333 pts
1:59.41 (1:02.55)
68 pts
2:28.31 (1:17.41)

884 pts
3:02.40  (46.79)
753 pts
3:15.48 (49.72)
670 pts
3:24.36  (52.47)
623 pts
3:29.62  (55.90)
567 pts
3:36.16  (57.40)
467 pts
3:48.77  (58.15)
268 pts
4:18.55 (1:05.84)

707 pts
1:22.24  (43.43)
604 pts
1:27.03  (48.57)
587 pts
1:27.86  (48.44)
292 pts
1:45.00 (58.88)
249 pts
1:48.18  (58.59)
224 pts
1:50.09 (1:00.94)
22 pts
2:14.76 (1:15.60)

637 pts
3:01.35  (49.22)
417 pts
3:24.03  (54.89)
341 pts
3:33.16 (1:00.93)
330 pts
3:34.60 (55.38)
291 pts
3:30.73 (57.87)
227 pts
3:49.16 (1:01.09)
140 pts
4:04.45 (1:07.96)

813 pts
662 pts
608 pts
297 pts
224 pts
165 pts
110 pts
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N
’f(‘ Championnat Départemental Interclubs TC (poule Sud) - REDON

“ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Vendredi 11 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

200 4 Nages Dames - Séries (vendredi 11 Novembre 2016)

1 LIMEUL Audrey 1995 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 02:52.25 763 pts
50m: 3627 (36.27) 100m: 1:21.31 (45.04) 150 m: 2:10.84 (49.53) 200m: 2:52.25 (41.41)
2 WEYMAN Rebecca 2005 FRA C REDON NATATION 03:08.23 589 pts
50m: 4016 (40.16) 100m: 1:2559 (45.43) 150 m: 2:23.45 (57.86) 200m: 3:08.23 (44.78)
3 CARFANTAN Clara 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 03:10.95 562 pts
50m: 4253 (42.53) 100m: 1:34.72 (52.19) 150 m: 2:30.11 (55.39) 200m: 3:10.95 (40.84)
4 LE GOIC Juliette 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 03:23.44 444 pts
50m: 4802 (48.02) 100m: 1:40.12 (52.10) 150 m: 2:39.44 (59.32) 200m: 3:23.44 (44.00)
5 REFUVEILLE Athenais 2002 FRA C REDON NATATION 03:24.34 437 pts
50m: 4462 (44.62) 100m: 1:39.11 (54.49) 150 m: 2:38.62 (59.51) 200m: 3:24.34 (45.72)
6 DELVERT Clothilde 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 03:53.44 219 pts
50m: 5016 (50.16) 100m: 1:48.56 (58.40)150 m: 2:56.44 (1:07.88) 200m: 3:53.44 (57.00)
7 GUILLET BONTEMPS Victoria 2005 FRA C REDON NATATION 04:08.21 137 pts

4x100 Nage Libre Dames -

1 LE BOUEDEC Oceane
DEBROISE Leena
JEHANNO-FALMUR Eve
LIMEUL Audrey

50m: 33.64 (33.64) 100m:

2 MONNIER Lorie
BEILLOT Amandine
GUILLEVIC Marie
REFUVEILLE Athenais

50m: 3459 (34.59) 100 m: 1:12.02

3 LEPERE Manon
PEREL Anais
KERLIDOU Lena
MOSSET Marthe

50m: 39.14 (39.14) 100m:

4 MENARD Marie
BOISNARD Soizic
TRIBALLIER Louane
GRANGER Manon

50m: 3521 (35.21) 100 m:

5 RAIMBAULT Ines
RAIMBAULT Tessa
EVENO Léna
ALLAIN Léa

50m: 37.60 (37.60) 100m:

6 BERNUS Elisa
JULIEN Laora
ROUPLY-JAMOIS Louane
BOURDON Marie-Alix

50m: 38.68 (38.68) 100m: 1:23.28

7 ATHIMON Clara
CHEVAL Chloé
ABEGG BOURGEOIS Mathilde
GUILLET BONTEMPS Victoria

50m: 39.83 (39.83) 100 m: 1:26.53 (46.70) 150 m:

4x200 Nage Libre Dames -

1 LE MOIGNE Elisa
CHAPIN Carla
GILBERT Emma
LIMEUL Audrey

50m: 3613 (36.13) 100m:

2 JOLY Thelma
JOUVANTE Claire
MONNIER Lorie

1:10.34

(36.70) 150 m :

(37.43) 150 m :

1:22.97

(43.83) 150 m :

1:11.96

(36.75) 150 m :

1:20.90

(43.30) 150 m :

(44.60) 150 m :

1:16.77  (40.64) 150 m:

50m: 56.46 (56.46)100m: 2:00.39 (1:03.93)150 m:

P4 .
Ser‘[es (Vendredi 11 Novembre 2016)

1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

2004
2004
1995

1:43.59

1999
2000
2000
2002

1:53.32

2004
2003
2005
2001

2:01.02

2001
2004
2004

FRA
FRA
FRA

(33.25) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA

(41.30) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA

(38.05) 200 m :

FRA
FRA
FRA

2:20.34 (36.75) 250 m: 2:52.81
C REDON NATATION

(32.47) 300m : 3:27.99

2:35.03 (41.71) 250 m: 3:10.44 (35.41) 300 m: 3:49.48

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

214390 (42.88) 250m: 3:20.66 (36.76) 300 m: 4:01.76
NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

(35.18) 350 m :  3:59.59

(39.04) 350m: 4:27.22

3:07.78 (1:07.39)200 m :

04:34.93

05:05.78

4:08.21 (1:00.43)

920 pts

(31.60) 400 m: 4:34.93

715 pts

(37.74) 400m : 5:05.78

05:10.93 683 pts
(41.10) 350 m: 4:33.94 (32.18) 400 m: 5:10.93
05:48.69 473 pts

1994 FRA

2:02.81

2003 FRA
2005 FRA
2005 FRA
2003 FRA

2:04.13

2003 FRA
2006 FRA
2005 FRA
2006 FRA

2:09.93

2004 FRA
2003 FRA
2006 FRA
2005 FRA

2:12.20

(50.85) 200'm ;

(43.23) 200m :

(46.65) 200 m :

(45.67) 200 m :

2:59.53 (56.72) 250 m: 3:38.50

C REDON NATATION

2:55.94  (51.81) 250 m: 3:46.66

(38.97) 300 m: 4:23.71

(50.72) 300 m : 4:43.10

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

3:05.00 (55.07) 250 m: 3:48.32
C REDON NATATION

3:05.82 (53.62) 250 m: 3:48.98

P4 .
Series (vendredi11 Novembre 2016)

2004
2004 FRA
2003 FRA
1995 FRA

1:58.77  (42.00) 200 m

2001 FRA
2001 FRA
1999 FRA
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1 2:40.62

(41.85) 250 m : 3:17.52

C REDON NATATION

(43.32) 300m: 4:35.82

(43.16) 300m : 4:36.84

FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

(36.90) 300 m: 3:59.62

(45.21) 350 m: 5:02.53 (38.82) 400 m: 5:48.69

06:08.14 380 pts
(56.44) 350 m: 5:22.69 (39.59) 400m: 6:08.14
06:11.82 364 pts

(47.50) 350 m: 5:2050 (44.68) 400m: 6:11.82

06:23.48 314 pts

(47.86) 350 m: 5:25.15 (48.31) 400m: 6:23.48

10:37.80 748 pts

(42.10) 350m: 4:41.48 (41.86) 400m: 5:21.90

10:38.98 744 pts

(35.34)

(38.56)

(36.99)

(46.16)

(45.45)

(51.32)

(58.33)

(40.42) 450 m: 5:57.73 |
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N\
A

NATATION

4x200 Nage Libre Dames - Séries (suite)
GUILLEVIC Marie

50m: 3438 (34.38) 100m:

3 KERLIDOU Lena
CARFANTAN Clara
RADIN Marion
LIGABUE Denise

50m: 40.15 (40.15) 100 m:

4 BOURSE Gaetane
METAYER Héléne
DRUART Cassendre
WEYMAN Rebecca

50m: 3625 (36.25)100m:

5 LE GOIC Juliette
BAGUELIN-SIMON Coralie
BOISNARD Emilie
MENARD Marie

50m: 4337 (43.37) 100m: 1:32.03

6 THEBAULT-LUNEL Zoé
DESCHAMPS Solene
GAREL Alais
DELVERT Clothilde

50m: 41.81 (41.81) 100 m:

7 ATHIMON Clara
CHEVAL Chloé
BOUREL Ludivine
ABEGG BOURGEOIS Mathilde

50m: 4311 (43.11) 100m: 1:34.24 (51.13) 150m:

1:12.12  (37.74) 150 m :

1:24.98

(44.83) 150 m :

1:17.20

(40.95) 150 m :

(48.66) 150 m :

1:29.51 (47.70) 150 m:

4x100 4 Nages Dames - Séries (venires

1 RODRIGUEZ Lina
JEHANNO-FALMUR Eve
CHAPIN Carla
JUSTIN Mathilde

50m: 37.66 (37.66) 100m:

2 JOLY Thelma
JOUVANTE Claire
MONNIER Lorie
RENOU Zoé

50m: 36.00 (36.00) 100m:

3 RAIMBAULT Ines
BOURSE Gaetane
WEYMAN Rebecca
ALLAIN Léa

50m: 45.09 (45.09) 100 m:

4 WASSING Jette
PEREL Anais
CARFANTAN Clara
RADIN Marion

50m: 57.18 (57.18) 100 m:

5 HUREL Axelle
BRIENS Emma
LE GOIC Juliette
TRIBALLIER Louane

50m: 48.21 (48.21) 100 m:

6 GAREL Alais
JEHANNO-FALMUR Albane
BOURDON Marie-Alix
BAREL Liv

50m: 52.69 (52.69) 100m:

7 LE SOLLIEC Lenaic

1:20.48 (42.82) 150 m:

1:15.01

(39.01) 150 m:

1:32.87

(47.78) 150 m :

1:50.74

(53.56) 150 m :

1:39.53

(51.32) 150 m :

1:47.41  (54.72) 150 m :

Le Vendredi 11 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2000 FRA

1:51.69

2005 FRA
2004 FRA
2002 FRA
2005 FRA

2:09.49

2003 FRA
2002 FRA
2003 FRA
2005 FRA

1:59.82

2004 FRA
1995 FRA
2003 FRA
2001 FRA

2:20.20

2005 FRA
1990 FRA
2007 FRA
2005 FRA

2:20.13

2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2006 FRA

2:25.54

2001 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2001 FRA

2:00.91

2001 FRA
2001 FRA
1999 FRA
1999 FRA

1:58.87

2003 FRA
2003 FRA
2005 FRA
2003 FRA

2:19.65

2001 GER
2003 FRA
2004 FRA
2002 FRA

2:37.09

2004
2004
2004
2004

2:29.87

2007 FRA
2007 FRA
2006 FRA

2006 FRA
214519 (57.78)200m:
2006 FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
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(39.57) 200m :

(44.51) 200 m :

(42.62) 200m :

(48.17) 200m :

(50.62) 200 m :

(51.30) 200 m :

(40.43) 200 m -

(43.86) 200 m :

(46.78) 200 m :

(46.35) 200 m :

(50.34) 200 m :

2:30.97 (39.28) 250 m: 3:09.53 (38.56) 300 m:

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

3:52.81

2:52.41 (42.92) 250 m: 3:30.39

C REDON NATATION

(37.98) 300 m: 4:14.85

2:41.30 (41.48) 250m: 3:20.73 (39.43) 300m: 4:06.93

NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

3:04.82 (44.62) 250 m: 346,56 (41.74) 300 m: 4:32.36
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

3:06.28 (46.15) 250 m: 3:47.78

C REDON NATATION

(41.50) 300 m: 4:34.63

3:15.20 (49.66) 250 m: 4:03.55 (48.35) 300 m: 4:57.09

i 11 Novembre 2016)

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

214678  (45.87) 250m: 3:26.23
C REDON NATATION

(39.45) 300 m: 4:13.20

2:47.85 (48.98) 250 m: 3:24.56

C REDON NATATION

(36.71) 300m: 4:10.56

3:12.00 (52.44) 250 m: 3:54.84 (42.75) 300 m:

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

4:47.75

3:28.78 (51.69) 250 m: 4:11.56 (42.78) 300 m: 5:03.98

NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

3:29.13 (59.26) 250 m: 4:18.85 (49.72) 300 m: 5:15.18

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

3:47.57 (1:02.38) 250 m: 4:38.69

C REDON NATATION

(51.12) 300 m: 5:34.44

(43.28) 350 m :

(44.46) 350 m :

(46.20) 350 m :

(45.80) 350 m :

(46.85) 350 m :

(53.54) 350 m :

(46.97) 350 m

(46.00) 350 m

(52.91) 350 m :

(52.42) 350 m :

(56.33) 350 m :

(55.75) 350 m :

. 4:47.66

06:19.58

06:39.98

07:11.51

07:45.93

Championnat Départemental Interclubs TC (poule Sud) - REDON

‘ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE

4:35.53 (42.72) 400 m: 5:15.48

11:10.81 646 pts

4:59.53  (44.68) 400 m: 5:40.96

11:27.71 596 pts

4:54.24 (47.31) 400 m: 5:37.93

12:06.87 489 pts

5:21.48 (49.12) 400 m: 6:09.37

13:09.84 340 pts

5:22.95 (48.32) 400m: 6:09.61

13:28.58 300 pts

5:564.77 (57.68) 400 m: 6:50.53

05:24.88 796 pts

4:47.34 (34.14) 400 m: 5:24.88

05:28.06 778 pts

(37.10) 400 m : 5:28.06

06:16.11 529 pts

5:28.84 (41.09) 400m: 6:16.11

513 pts

5:39.79 (35.81) 400 m: 6:19.58

423 pts

5:54.71 (39.53) 400 m: 6:39.98

301 pts

6:18.44 (44.00) 400 m: 7:11.51

192 pts

(39.95) 450 m :

(41.43) 450 m :

(43.69) 450 m :

(47.89) 450 m :

(46.66) 450 m :

(55.76) 450 m :

(37.54)

(40.40)

(47.27)

(39.79)

(45.27)

(53.07)
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’f(‘ Championnat Départemental Interclubs TC (poule Sud) - REDON

‘ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Vendredi 11 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)

ATHIMON Clara 2004 FRA
CHEVAL Chloé 2003 FRA
PERRIN Apolline 2003 FRA

50m: 53.03 (53.03) 100m: 1:50.81 (57.78) 150 m: 2:49.28 (58.47)200m: 3:54.25 (1:04.97)250m: 4:54.56 (1:00.31)300m: 6:05.75 (1:11.19) 350m: 6:52.31 (46.56) 400m: 7:45.93 (53.62)

10x50 Nage Libre Dames - Séries (vendrei 11 Novembre 2016)

1 BENEZECH Danieéle 1965 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 05:15.57 994 pts

RODRIGUEZ Lina 2001 FRA

DEBROISE Leena 2004 FRA

JUSTIN Mathilde 2001 FRA

LE MOIGNE Elisa 2004 FRA

CHAPIN Carla 2004 FRA

LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA

GILBERT Emma 2003 FRA

JEHANNO-FALMUR Eve 2004 FRA

LIMEUL Audrey 1995 FRA

50m: 3252 (32.52) 100m: 1:02.92 (30.40) 150 m: 1:34.64 (31.72) 200m: 2:06.73 (32.09) 250 m: 2:39.88 (33.15) 300 m: 3:12.73 (32.85) 350 m: 3:42.76 (30.03) 400 m: 4:13.98 (31.22) 450 m: 4:44.07 (
2 MONNIER Lorie 1999 FRA C REDON NATATION 05:51.66 812 pts

JARNIER Kristell 1975 FRA

SAUVOUREL Chloe 2000 FRA

GUILLEVIC Marie 2000 FRA

BEILLOT Amandine 2000 FRA

JOLY Thelma 2001 FRA

GRANVILLE-KELLE Awena 2003 FRA

JOUVANTE Claire 2001 FRA

REFUVEILLE Athenais 2002 FRA

RENOU Zoé 1999 FRA

50m: 3278 (32.78) 100m: 1:05.75 (32.97) 150 m: 1:44.17 (38.42) 200 m: 2:18.03 (33.86) 250 m: 2:54.87 (36.84) 300 m: 3:27.03 (32.16) 350 m: 4:07.81 (40.78) 400 m: 4:40.97 (33.16) 450 m: 5:16.27 (
3 MOSSET Marthe 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 05:52.74 807 pts

SAMSON Chrystele 1969 FRA

KERLIDOU Lena 2005 FRA

CARFANTAN Clara 2004 FRA

WASSING Jette 2001 GER

PEREL Anais 2003 FRA

RADIN Marion 2002 FRA

PIGEON Liya 2006 FRA

LEPERE Manon 2004 FRA

LIGABUE Denise 2005 FRA

50m: 3242 (32.42)100m: 1:06.72 (34.30) 150 m: 1:42.07 (35.35) 200 m: 2:16.00 (33.93) 250 m: 2:50.28 (34.28) 300 m: 3:24.60 (34.32) 350m: 3:57.82 (33.22) 400 m: 4:40.21 (42.39) 450 m: 5:18.82 (
4 METAYER Héléne 2002 FRA C REDON NATATION 06:13.55 710 pts

ALLAIN Léa 2003 FRA

RAIMBAULT Tessa 2005 FRA

RAIMBAULT Ines 2003 FRA

BERGIN Deborah 2004 FRA

DRUART Cassendre 2003 FRA

XEMARD Manon 2004 FRA

BOURSE Gaetane 2003 FRA

EVENO Léna 2005 FRA

WEYMAN Rebecca 2005 FRA

50m: 3411 (34.11)100m: 1:11.50 (37.39) 150 m: 1:50.28 (38.78) 200 m: 2:25.76 (35.48) 250 m: 3:05.76 (40.00) 300 m: 3:39.53 (33.77) 350 m: 4:19.68 (40.15) 400 m: 4:54.15 (34.47) 450 m: 5:40.15 (
5 HUREL Axelle 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 06:18.31 689 pts

BOISNARD Soizic 2004 FRA

BRIENS Emma 2004 FRA

TRIBALLIER Louane 2004 FRA

BOUCHER Jeanne 1999 FRA

BAGUELIN-SIMON Coralie 1995 FRA

BOISNARD Emilie 2003 FRA
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Championnat Départemental Interclubs TC (poule Sud) - REDON

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Vendredi 11 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

GRANGER Manon
MENARD Marie
LE GOIC Juliette

50m: 37.27 (37.27) 100 m:

DESCHAMPS Solene
BAREL Liv
JEHANNO-FALMUR Albane
DELVERT Clothilde
GAREL Alais

BOURDON Marie-Alix
ROUPLY-JAMOIS Louane
THEBAULT-LUNEL Zoé
JULIEN Laora

BERNUS Elisa

50m: 38.33 (38.33)100m:

BOUREL Ludivine

RENOU Cleo

LE SOLLIEC Lenaic

ATHIMON Clara

CHEVAL Chloé

SOULET Valentine

PERRIN Apolline

ABEGG BOURGEOIS Mathilde
LE FUR Laurie

GUILLET BONTEMPS Victoria

50m: 36.72 (36.72) 100m: 1:19.87

1:21.50

(44.23) 150 m :

1:48.77 (1:10.44) 150 m:

(43.15) 150 m:

1994 FRA
2001 FRA
2004 FRA

2:04.92

1990
2006
2007
2005
2007
2006
2005
2005
2006
2003

2:09.38

2003
2001
2006
2004
2003
2006
2003
2006
2000
2005

2:05.12

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(43.42) 200 m :

(20.61) 200 m :

(45.25) 200 m :

2:41.38

(36.46) 250 m : 3:18.93

(37.55) 300m : 3:57.22

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

2:54.08

(44.70) 250 m :  3:35.92

C REDON NATATION

2:44.56

(39.44) 250 m : 3:27.87

100 Nage Libre Messieurs - Séries (vendredi11 Novembre 2015)
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

1

2

o o b

LAURAIN Guillaume
NICOLAS Laurent
LE TEXIER Mael
BENARD Swann
WALLEZ Basile
CHEDALEUX Logan
CARFANTAN Noah

2000 FRA

1997 FRA
2004 FRA
2000 FRA
2006 FRA
2002 FRA

2007 FRA

C REDON NATATION

C REDON NATATION

(41.84) 300m : 4:17.86

(43.31) 300m : 4:16.40

NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

C REDON NATATION

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

400 Nage Libre Messieurs - Séries (vendred i1 Novembre 2016)
1996 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

1
2
3

MACE Quentin

50m: 3109 (31.09) 100 m:

LEMETTAIS Michael

50m: 34.82 (34.82) 100 m:

DRUNEAU Maxandre

50m: 3458 (34.58) 100m:

CRICKX Nathan

50m: 4459 (44.59) 100m:

LE GOIC Tristan
50m: 4572 (45.72) 100 m:
DELANOE Mathis
50m: 43.05 (43.05) 100m :

HOULLIER Yohann

50m: 40.10 (40.10) 100 m:

1:06.00

1:13.03

1:15.26

1:34.06

1:37.50

1:32.66

1:27.12

(34.91) 150 m :

(38.21) 150 m :

(40.68) 150 m :

(49.47) 150 m :

(51.78) 150 m :

(49.61) 150 m :

(47.02) 150 m :

1:42.53

1977 FRA

1:53.00

2000 FRA

1:59.58

2005 FRA

2:24.93

2005 FRA

2:29.90

2003 FRA

2:24.80

2004

2:15.53

FRA

(36.53) 200 m :

(39.97) 200m :

(44.32) 200m :

(50.87) 200 m :

(52.40) 200 m :

(52.14) 200 m :

(48.41) 200 m :

2:20.30

(37.77) 250 m : 2:59.55

(39.25) 300m : 3:39.40

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

2:33.24

(40.24) 250 m: 3:14.57

C REDON NATATION

2:45.09

(45.51) 250 m: 3:31.25

(41.33) 300m : 3:56.70

(46.16) 300m : 4:17.38

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

3:14.91

(49.98) 250 m: 4:07.46

(52.55) 300 m: 4:59.81

NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

3:23.08

(53.18)250 m: 4:41.04 (1:17.96) 300 m :

C REDON NATATION

3:17.04

(52.24) 250 m : 4:10.10

C REDON NATATION

3:04.31

(48.78) 250 m : 3:54.00

100 Dos Messieurs - Séries (vendredi11 Novembre 2016)
1976 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

1

2

VALLEE Samuel

BROUARD Sebastien

5:07.50

(53.06) 300 m: 4:56.41

(49.69) 300 m : 4:43.69

1980 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
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(38.29) 350 m: 4:34.69 (37.47) 400m: 5:10.60

06:58.48 523 pts

(41.94) 350m : 4:50.58  (41.72) 400m: 5:37.63

07:11.40 474 pts

(48.53) 350 m: 5:02.03 (45.63) 400 m: 5:42.22

00:58.98 961 pts
50m: 2845 (28.45) 100m: 58.98 (30.53)
01:17.25 478 pts
50m: 3508 (35.08) 100m: 1:17.25 (42.17)
01:17.96 463 pts
50m: 37.68 (37.68) 100m: 1:17.96 (40.28)
01:25.44 316 pts
50m: 3859 (38.59) 100m: 1:25.44 (46.85)
01:31.53 217 pts
50m: 4206 (42.06) 100 m: 1:31.53 (49.47)
01:36.23 153 pts
50m: 4046 (40.46) 100m: 1:3623 (55.77)
01:41.71 93 pts
50m: 4913 (49.13) 100m: 1:4171 (52.58)
04:58.81 751 pts
(39.85) 350 m: 4:19.50 (40.10) 400 m : 4:58.81
05:20.98 608 pts
(42.13) 350m: 4:39.32 (42.62) 400m: 5:20.98
05:47.23 458 pts
(46.13) 350m: 5:03.72 (46.34) 400m: 5:47.23
06:38.64 226 pts
(52.35) 350m: 5:51.45 (51.64) 400m: 6:38.64
06:39.37 223 pts
(26.46) 350m: 5:57.00 (49.50) 400m: 6:39.37
06:44.97 203 pts
(46.31) 350m: 5:50.30 (53.89) 400m: 6:44.97
07:08.78 128 pts

(49.69)350m: 6:21.09 (1:37.40) 400 m: 7:08.78

01:18.59 646 pts
50m: 37.06 (37.06) 100m: 1:18.59 (41.53)

01:38.28 294 pts
50m: 4757 (47.57)100m: 1:38.28 (50.71)

(35.91) 450 m: 5:42.11

(38.05) 450 m: 6:21.97

(40.19) 450 m : 6:25.25

(39.31)
(41.66)
(43.51)
(47.19)
(42.37)
(54.67)

(47.69)
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‘ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE

NATATION

100 Dos Messieurs - Séries (suite)
3 DUMONT Stellan

4 MASSON Valentin
5 L'HOSTIS Titouan
6 THEBAULT Anatole

7 EVENO Gwen

Le Vendredi 11 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2003 FRA C REDON NATATION

2001 FRA C REDON NATATION o

2005 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE o

2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE o

2005 FRA C REDON NATATION o
50m:

200 Dos Messieurs - Séries (vendredi 11 Novembre 2016)

1 DELVERT Benjamin
2 LERAY Gurvan
3 LE COMTE Francois
4 ROSENSTECH Nils
5 ARNAUD Hugo
6 MARCHAND Victor

7 CORBIN Théo

2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 37.58 (37.58) 100m: 1:21.05

2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 3893 (38.93) 100m: 1:23.84

2003 FRA C REDON NATATION

50m: 4178 (41.78) 100m: 1:28.89

FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 45.44 (45.44) 100 m: 1:35.60

2001 FRA C REDON NATATION

50m: 4351 (43.51) 100m: 1:31.56

FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

50m: 46.62 (46.62) 100m: 1:39.17

2002 FRA C REDON NATATION

50m: 54.01 (54.01)100m:

2004

2004

1:58.72 (1:04.71)150 m :

100 Brasse Messieurs - Séries (vendredi 11 Novembre 2016)

1 QUERE Eliott

2 AUBIN Mathias

3 PLASSAIS Baptiste

4 NAPIERALA-BONNART Alexis
5 CHARPIOT Tom

6 L'HOSTIS Kaelig

7 MONTAGUT Jules-Edgar

2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
1994 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE o
2003 FRA C REDON NATATION o
1997 FRA C REDON NATATION o
2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE o
2005 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE o
2005 FRA C REDON NATATION o
50m:

200 Brasse Messieurs - Séries  (vendedi11 Novembre 2016)

1 VAGLIO Titouan
2 CAMSAT Thibault
3 DRUNEAU Paul
PEREL Marc

GABILLET Thomas

o o b

LE BOT Pierre-Antoine

7 MOUREAUD Gaél

2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 4146 (41.46) 100m: 1:28.50

C REDON NATATION
50m: 4491 (44.91) 100m:

C REDON NATATION

50m: 47.68 (47.68) 100 m: 1:40.12

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 4250 (42.50) 100 m: 1:31.61

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 44.72 (44.72) 100m: 1:36.78

C REDON NATATION

50m: 49.55 (49.55) 100 m: 1:45.51

NATATION ROCHE AUX FEES JANZE
50m: 49.35 (49.35) 100m: 1:48.56 (59.21)150 m:

2000 FRA

1:36.18
2003 FRA

1972 FRA

2002 FRA
2005 FRA

2003 FRA

100 Papillon Messieurs - Séries (vendredi 11 Novembre 2016)

1 BERTHIER Guillaume
2 CHARPIOT Brice

3 FONTAINE Gérald

4 ROUFFIGNAC Louis

5 DANIEL Axel

1980 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

1976 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE o

2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE o

2004 FRA C REDON NATATION o

2002 FRA C REDON NATATION o
50m:
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(43.47) 150 m :

(44.91) 150 m :

(47.11) 150 m :

(50.16) 150m :

(48.05) 150 m :

(52.55) 150 m :

(47.04) 150 m :

(51.27) 150 m :

(52.44) 150 m :

(49.11) 150 m :

(52.06) 150 m :

(55.96) 150 m :

50.34

48.33

54.53

55.75

57.81

2:06.99

2:10.25

2:17.79

2:24.78

2:23.41

2:30.25

3:04.58

37.84

39.66

47.90

52.00

54.38

1:03.10

1:02.30

2:16.33

2:30.18

2:33.43

2:28.00

2:31.97

2:43.02

2:63.82

34.43

37.28

41.01

41.90

41.41

01:42.63
(50.34) 100 m :
01:47.88
(48.33) 100m :
01:51.78
(54.53) 100m :
01:55.25
(55.75) 100 m :

01:57.53

(57.81) 100 m :

02:58.34
(45.94) 200m :
02:53.51
(46.41) 200m :
03:05.90
(48.90) 200 m :
03:10.85
(49.18) 200 m :
03:15.81
(51.85) 200 m :
03:19.44
(51.08) 200 m :
04:06.30
(1:05.86)200 m :

01:20.78
(37.84) 100 m :
01:25.95
(39.66) 100 m :
01:41.36
(47.90) 100 m :
01:54.70
(52.00)200 m :
01:56.94
(54.38)100 m :
02:10.11
(1:03.10)100 m :

02:10.65

(1:02.30)100 m :

03:05.08
(47.83) 200m
03:25.47
(54.00) 200 m :
03:26.90

(53.31) 200 m :

03:26.99

(56.39) 200 m :

03:27.59

(55.19) 200 m :

03:36.79

(57.51) 200 m :

03:55.59
(1:05.26)200 m :

01:13.56

(34.43) 100 m :

01:21.04

(37.28) 100 m :

01:28.47
(41.01) 100 m :
01:29.96
(41.90) 100 m :
01:32.03
(41.41) 100 m :

Championnat Départemental Interclubs TC (poule Sud) - REDON

234 pts
1:42.63  (52.29)
172 pts
1:47.88  (59.55)
131 pts
1:51.78  (57.25)
100 pts
1:55.25  (59.50)
82 pts
1:57.53 (59.72)

577 pts
2:53.34  (46.35)
575 pts
2:53.51 (43.26)
457 pts
3:05.90 (48.11)
414 pts
3:10.85 (46.07)
373 pts
3:15.81  (52.40)
344 pts
3:19.44  (49.19)

76 pts
4:06.30 (1:01.72)

800 pts
1:20.78  (42.94)
689 pts
1:25.95  (46.29)
409 pts
1:41.36  (53.46)
225 pts
1:54.70 (1:02.70)
199 pts
1:56.94 (1:02.56)
80 pts
2:10.11 (1:07.01)
77 pts
2:10.65 (1:08.35)

649 pts
3:05.08  (48.75)
463 pts
3:25.47  (55.29)
451 pts
3:26.90 (53.47)
450 pts
3:26.99  (58.99)
445 pts
3:27.50  (55.62)
373 pts
3:36.79  (53.77)
245 pts
3:55.50 (1:01.77)

744 pts
1:13.56  (39.13)
579 pts
1:21.04  (43.76)
436 pts
1:28.47  (47.46)
409 pts
1:29.96  (48.06)
374 pts
1:32.03  (50.62)
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N

(2

NATATION

100 Papillon Messieurs - Séries (suite)

6 VALLERIE Titouan

7 DESBORD HACHET Ethan

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Vendredi 11 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2004 FRA

2005 FRA

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

C REDON NATATION

200 Papillon Messieurs - Séries (vendredi11 Novembre 2016)

1 LEBOT Enzo

2 GRAVE Theo

3 AMICE Ewen

4 LANGUENAN Thomas
5 LEMESLE Cyriaque

6 GRAVE Mathis

7 METAYER Eric

2001 FRA
2004 FRA
2003 FRA
2002 FRA
2004 FRA
2006 FRA

2003 FRA

C REDON NATATION

50m: 3824 (38.24) 100m: 1:24.35
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 3853 (38.53)100m: 1:23.88
C REDON NATATION

50m: 4170 (41.70) 100m: 1:30.90
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 3828 (38.28) 100m: 1:26.90
NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

50m: 4466 (44.66) 100m: 1:38.16
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 43.95 (43.95)100m: 1:38.12

C REDON NATATION

50m: 49.49 (49.49)100m:

100 4 Nages Messieurs - Séries (vendredi 11 Novembre 2016)

IMBERT Christophe
QUEMARD Jules

BEBIN LE TORC'H Erwann
ROSAMOND Adam
GUIHENEUC Samson
JUSTIN Marius

SOULET Paolo

~No b WN PR

1977
2003
2000
2006
2003
2006
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

C REDON NATATION

C REDON NATATION

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
NATATION ROCHE AUX FEES JANZE
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

C REDON NATATION

200 4 Nages Messieurs - Séries (vendredi i1 Novembre 2016)

1 SOREL Eric

2 DAMAYE Augustin

3 ROSAMOND Nathan
4 ROMAIN Guillaume
5 PIGEARD Malo

6 ROUX Julien

7 RISBY Jack

2001 FRA

1998 FRA
2003 FRA
2004 FRA
2001 FRA
1981 FRA

2004 FRA

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 30.12 (30.12) 100 m: 1:09.62
C REDON NATATION

50m: 33.50 (33.50) 100 m: 1:21.18
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 38.18 (38.18) 100 m: 1:24.47
C REDON NATATION

50m: 4291 (42.91) 100 m: 1:32.25
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

50m: 45.80 (45.80) 100 m: 1:36.59
NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

50m: 4353 (43.53) 100m: 1:33.96

C REDON NATATION

50m: 5891

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (vendedi11 Novembre 2016)

1 LAURAIN Guillaume
SOREL Eric
BERTHIER Guillaume
MACE Quentin

50m: 27.96 (27.96) 100m:

2 NICOLAS Laurent
LE BOT Enzo
DAMAYE Augustin
DANIEL Axel

50m: 3141 (31.41) 100m:

3 ROUFFIGNAC Louis
LE COMTE Frangois
QUEMARD Jules
ROMAIN Guillaume

50m: 37.02 (37.02) 100m: 1:18.48

4 BROUARD Sebastien

58.68

1:05.87

2000 FRA
2001 FRA
1980 FRA
1996 FRA

© 1:27.03  (28.35) 200m

1997 FRA
2001 FRA
1998 FRA
2002 FRA

155210 (46.23) 200 m

2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA

2004 FRA
: 1:5364 (35.16) 200m:
1980 FRA
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ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

1:58.46 (31.43) 250 m: 2:28.21
C REDON NATATION

2:12.25 (20.15) 250 m: 2:43.75

C REDON NATATION

2:33.06 (39.42) 250m: 3:07.84 (34.78) 300 m :
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

(46.11) 150 m :

(45.35) 150 m :

(49.20) 150 m :

(48.62) 150 m :

(53.50) 150 m :

(54.17) 150 m :

1:52.24 (1:02.75)150 m :

(39.50) 150 m :

(47.68) 150 m :

(46.29) 150 m :

(49.34) 150 m :

(50.79) 150 m :

(50.43) 150 m :

(58.91)100m: 2:00.86 (1:01.95)150 m:

(29.75) 300m :  3:02.39

(31.50) 300m: 3:21.59

3:46.55

50m: 47.38

50m: 54.59

2:13.67

2:12.45

2:20.38

2:21.50

2:33.38

2:37.45

1:56.44

2:12.06

2:17.90

2:26.41

2:33.13

2:31.46

(34.18) 350 m: 3:29.61

(37.84) 350 m : 3:56.60

(38.71) 350 m :

01:44.46

(47.38) 200m :

01:59.43
(54.59)200 m :

03:00.33

(49.32) 200m :

03:01.28

(48.57) 200m :

03:08.38

(49.48) 200 m :

03:18.63

(54.60) 200m :

03:25.44

(55.22) 200 m :

03:37.98

(59.33)200 m :

04:00.17

2:57.91 (1:05.67)200 m :

01:11.39
01:25.72
01:31.75
01:35.45
01:37.70
01:51.30
01:57.13

02:34.38

(46.82) 200 m :

02:55.97

(50.88) 200 m :

02:57.36

(53.43) 200 m :

03:11.82

(54.16) 200 m :

03:19.70

(56.54) 200 m :

03:23.85

(57.50) 200 m :

04:19.56

3:26.57 (1:25.71) 200 m :

04:01.36

04:35.85

05:06.10

4:24.46

05:15.43

(37.91) 400 m :

Championnat Départemental Interclubs TC (poule Sud) - REDON

196 pts
1:44.46  (57.08)

57 pts
1:50.43 (1:04.84)

504 pts
3:00.33  (46.66)
495 pts
3:01.28 (48.83)
429 pts
3:08.38  (48.00)
342 pts
3:18.63 (57.13)
290 pts
3:25.44  (52.06)
204 pts
3:37.98 (1:00.53)
90 pts
4:00.17 (1:02.26)

825 pts
500 pts
387 pts
325 pts
290 pts
121 pts

70 pts

800 pts
2:34.38  (37.94)
552 pts
2:55.97  (43.91)
538 pts
2:57.36  (39.46)
399 pts
3:11.82  (45.41)
333 pts
3:19.70  (46.57)
300 pts
3:23.85 (52.39)
25 pts
4:19.56  (52.99)

951 pts

(27.22) 400 m: 4:01.36

700 pts

(35.01) 400m: 4:35.85

511 pts

5:06.10
459 pts

(31.75)

(39.25)

(41.64)

Page 8/11


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=42367&idepr=83
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=42367&idepr=90
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=42367&idepr=91
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=42367&idepr=93

N

(2

NATATION

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

GABILLET Thomas
LEMETTAIS Michael
ROSENSTECH Nils

50m: 35.97 (35.97) 100m:

5 DELANOE Mathis
RISBY Jack
METAYER Eric
LE BOT Pierre-Antoine

50m: 4123 (41.23) 100m: 1:27.23

6 LERAY Gurvan
CHARPIOT Tom
CRICKX Nathan
JUSTIN Marius

50m: 3204 (32.04) 100 m:

7 L'HOSTIS Titouan
BENARD Swann
L'HOSTIS Kaelig
MARCHAND Victor

50m: 4639 (46.39) 100m:

1:18.91

1:08.73

1:41.48

Championnat Départemental Interclubs TC (poule Sud) - REDON

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Vendredi 11 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

(42.94) 150 m :

(46.00) 150 m :

(36.69) 150 m :

(55.09) 150 m :

2002 FRA
1977 FRA
2004 FRA

1:58.66  (39.75) 200 m

2003 FRA
2004 FRA
2003 FRA

2005 FRA
213.16  (45.93) 200 m

2003 FRA
2007 FRA
2005 FRA
2006 FRA

2:01.69

2005 FRA
2000 FRA
2005 FRA
2004 FRA

2:20.84  (39.36) 200 m

© 2:43.10

(52.96)200 m :

(44.44) 250 m : 3:15.54

C REDON NATATION

(32.44) 300m: 35119 (35.65) 350m: 4:31.16

30387 (50.71) 250m: 34591 (42.04) 300 m:
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

4:30.34 (44.43) 350 m: 5:08.81

06:12.78

3:02.97 (1:01.28) 250 m: 3:45.60 (42.63) 300 m: 4:34.54

NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

(48.94) 350 m : 5:19.08

06:13.60

3:08.63 (47.79) 250m: 3:53.75 (45.12) 300m: 4:47.63 (53.88) 350 m: 5:27.39

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (vendedi 11 Novembre 2016)

1 SOREL Eric
VAGLIO Titouan
DELVERT Benjamin
MACE Quentin

50m: 31.00 (31.00) 100 m:

2 DAMAYE Augustin
DRUNEAU Maxandre

1:05.53

(34.53) 150 m :

NAPIERALA-BONNART Alexis

DANIEL Axel
50m: 33.85 (33.85) 100m:

3 ROSAMOND Nathan
LEMETTAIS Michael
VALLERIE Titouan
LANGUENAN Thomas

50m: 34.60 (34.60) 100m: 1:14.20

4 LE TEXIER Mael
QUEMARD Jules
DUMONT Stellan
ROMAIN Guillaume

50m: 39.84 (39.84) 100m:

5 LEMESLE Cyriaque
GUIHENEUC Samson
LE GOIC Tristan
FONTAINE Gérald

50m: 4222 (42.22) 100m: 1:28.19

6 PIGEARD Malo
WALLEZ Basile
LERAY Gurvan
GRAVE Mathis

50m: 40.56 (40.56) 100 m:

7 METAYER Eric
SOULET Paolo
EVENO Gwen
MONTAGUT Jules-Edgar

50m: 4379 (43.79) 100 m: 1:34.55

1:12.02

1:25.63

1:24.84

(38.17) 150 m :

(39.60) 150 m :

(45.79) 150 m :

(45.97) 150 m :

(44.28) 150 m :

(50.76) 150 m :

2001 FRA
2003 FRA
2002 FRA
1996 FRA

1:40.72

1998 FRA
2000 FRA
1997 FRA
2002 FRA

1:53.47

2003 FRA
1977 FRA
2004 FRA
2002 FRA

1:54.62

2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2004 FRA

2:11.69

2004 FRA
2003 FRA
2005 FRA
2001 FRA

2:15.44

2001 FRA
2006 FRA
2003 FRA
2006 FRA

2:10.92

2003 FRA
2003 FRA
2005 FRA
2005 FRA

2:24.52

(35.19) 200 m :

(41.45) 200 m :

(40.42) 200 m :

(46.06) 200 m :

(47.25) 200m :

(46.08) 200 m :

(49.97) 200 m :

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 09:38.63

2:13.30 (32.58) 250 m: 2:45.69

C REDON NATATION

(32.39) 300m: 3:22.48 (36.79) 350 m: 4:00.33

10:37.81

213363 (40.16)250m: 3:10.00 (36.37) 300 m :
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

3:59.69 (49.69) 350 m: 4:33.30

10:45.16

2:33.61 (38.99) 250 m: 3:07.73 (34.12) 300 m: 3:45.34 (37.61) 350m: 4:24.36

(38.47) 400 m :

(39.76) 400 m :

(37.85) 400 m :

(33.61) 400 m :

(39.97) 400m: 5:15.43

05:54.74

270 pts

5:54.74
200 pts

(44.58) 400m : 6:12.78

197 pts

6:13.60

744 pts

4:37.71
553 pts

5:14.54
531 pts

(39.02) 400 m: 5:03.69

C REDON NATATION 11:44.34 372 pts
2:55.88 (44.19) 250m: 3:32.47 (36.59) 300m: 4:14.19 (41.72) 350 m: 4:57.25 (43.06) 400 m: 5:38.06
NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 11:57.16 341 pts
2:58.12 (42.68) 250m: 3:37.94 (39.82) 300m: 4:2591 (47.97) 350 m: 5:16.69 (50.78) 400 m: 6:07.47
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 12:06.37 320 pts
2:54.34 (43.42) 250m: 3:44.00 (49.66) 300m: 4:3559 (51.59) 350 m: 5:29.19 (53.60) 400 m: 6:20.37
C REDON NATATION 15:20.19 31 pts

3:09.53 (45.01) 250 m: 3:58.97 (49.44)300 m: 5:00.23 (1:01.26)350 m :

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (vendredi 11 Novembre 2016)

1 VAGLIO Titouan
QUERE Eliott

2003 FRA
2001 FRA
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ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 04:55.99

6:03.78 (1:03.55)400 m :

767 pts

(44.27)

(45.93)

(53.70)

(46.21)

(37.38) 450 m :

(41.24) 450 m :

(39.33) 450 m :

(40.81) 450 m :

(50.78) 450 m :

(51.18) 450 m :

7:05.41 (1:01.63) 450 m :
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6:16.75
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6:54.22
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(2

NATATION

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
GRAVE Theo
LAURAIN Guillaume

50m: 37.21 (37.21) 100 m:

2 ARNAUD Hugo
CAMSAT Thibault
LE BOT Enzo
NAPIERALA-BONNART Alexis

50m: 40.69 (40.69) 100 m: 1:26.81

3 LE COMTE Francgois
DRUNEAU Paul
AMICE Ewen
PLASSAIS Baptiste

50m: 41.85 (41.85)100m:

ROSENSTECH Nils
ROSAMOND Adam
ROSAMOND Nathan
LANGUENAN Thomas

50m: 4431 (44.31) 100m: 1:29.13

5 GUIHENEUC Samson
MOUREAUD Gaél
FONTAINE Gérald
LEMESLE Cyriaque

50m: 46.16 (46.16) 100 m:

6 WALLEZ Basile
PEREL Marc
GRAVE Mathis
THEBAULT Anatole

50m: 47.43 (47.43) 100 m: 1:39.09

7 DESBORD HACHET Ethan
MONTAGUT Jules-Edgar
LE BOT Pierre-Antoine
SOULET Paolo

50m: 5594 (55.94) 100m:

1:15.71

1:27.77

1:39.15

1:50.47

(38.50) 150 m :

(46.12) 150 m :

(45.92) 150 m :

(44.82) 150 m :

(52.99) 150 m :

(51.66) 150 m :

(54.53)150 m :

Championnat Départemental Interclubs TC (poule Sud) - REDON

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Vendredi 11 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2004 FRA
2000 FRA

1:53.57

2001 FRA
2000 FRA
2001 FRA
1997 FRA

2:09.75

2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA

2:13.55

2004 FRA
2006 FRA
2003 FRA
2002 FRA

2:16.86

2003 FRA
2003 FRA
2001 FRA
2004 FRA

2:26.28

2006 FRA
1972 FRA
2006 FRA
2006 FRA

2:20.02

2005 FRA
2005 FRA
2005 FRA
2003 FRA

2:53.16 (1:02.69)200 m :

(37.86) 200 m :

(42.94) 200 m :

(45.78) 200 m :

(47.73) 200 m :

(47.13) 200 m :

(40.93) 200 m :

2:37.53 (43.96) 250 m: 3:13.17

C REDON NATATION

(35.64) 300 m :

3:00.81 (51.06) 250 m: 3:34.63

C REDON NATATION

(33.82) 300m:

3:03.83 (50.28) 250 m: 3:42.94 (39.11) 300 m:

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

3:10.63 (53.77) 250 m: 3:49.91 (39.28) 300 m:

NATATION ROCHE AUX FEES JANZE

3:24.53 (58.25) 250 m: 4:06.62 (42.09) 300 m:

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

3:08.15 (48.13) 250 m: 3:51.76

C REDON NATATION

(43.61) 300 m :

4:05.69 (1:12.53) 250m: 4:54.09 (48.40)300 m:

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries.. (venred 11 Novembre 2016)

1 IMBERT Christophe
MACE Quentin
VALLEE Samuel
QUERE Eliott
DELVERT Benjamin
GRAVE Theo
BERTHIER Guillaume
VAGLIO Titouan
SOREL Eric
LAURAIN Guillaume

50m: 26.85 (26.85) 100 m:

2 NICOLAS Laurent
DRUNEAU Maxandre
DANIEL Axel
LE BOT Enzo
MASSON Valentin
ARNAUD Hugo
NAPIERALA-BONNART Alexis
CAMSAT Thibault
BEBIN LE TORC'H Erwann
DAMAYE Augustin

50m: 32.65 (32.65) 100m:

3 LE TEXIER Mael
HOULLIER Yohann

53.38 (26.53) 150 m

1:02.65 (30.00) 150 m

1977
1996
1976
2001
2002
2004
1980
2003
2001
2000

© 1:21.62

1997
2000
2002
2001
2001
2001
1997
2000
2000
1998

© 1:32.47

2004
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
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(28.24) 200m :

(29.82) 200 m :

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE

1:50.12  (28.50) 250 m: 2:19.56

C REDON NATATION

(29.44) 300 m :

2:01.18 (28.71) 250 m: 2:36.72

C REDON NATATION

(35.54) 300 m :

3:57.78 (44.61) 350 m: 4:25.14 (27.36) 400 m: 4:55.99

05:23.95 607 pts

(30.85)

4:16.16 (41.53) 350 m: 4:47.34 (31.18) 400 m: 5:23.95

05:48.42 483 pts

(36.61)

4:28.89 (45.95) 350 m: 5:06.16 (37.27) 400 m: 5:48.42

05:50.06 475 pts

(42.26)

4:40.03 (50.12) 350 m: 5:14.53 (34.50) 400 m: 5:50.06

06:14.03 368 pts

(35.53)

4:55.29 (48.67) 350 m: 5:32.67 (37.38) 400m: 6:14.03

06:29.88 305 pts

(41.36)

4:4476  (53.00) 350 m: 5:32.49 (47.73) 400m: 6:29.88

07:48.69 79 pts

(57.39)

5:58.50 (1:04.41) 350 m: 6:50.09 (51.59) 400 m: 7:48.69 (58.60)

04:39.58 999 pts
2:46.77 (27.21) 350m: 3:17.32 (30.55) 400 m: 3:46.82 (29.50) 450 m: 4:13.16
05:18.62 789 pts

3:08.65 (31.93) 350 m: 3:36.90 (28.25) 400 m: 4:13.32

05:44.88 661 pts

(36.42) 450m : 4:49.29
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’f(‘ Championnat Départemental Interclubs TC (poule Sud) - REDON

‘ Type : Championnat Départemental Interclubs TC - ILLE-ET-VILAINE
Le Vendredi 11 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

ROUFFIGNAC Louis 2004 FRA

AMICE Ewen 2003 FRA

DUMONT Stellan 2003 FRA

LE COMTE Francois 2003 FRA

PLASSAIS Baptiste 2003 FRA

DRUNEAU Paul 2003 FRA

QUEMARD Jules 2003 FRA

ROMAIN Guillaume 2004 FRA

50m: 3563 (35.63) 100m: 1:12.10 (36.47) 150 m: 1:4512 (33.02) 200m: 2:18.85 (33.73) 250m: 2:51.33 (32.48) 300m: 3:25.19 (33.86) 350 m: 4:00.25 (35.06) 400 m: 4:37.32 (37.07) 450m: 510.94 (
4 AUBIN Mathias 1994 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 05:48.47 645 pts

LEMETTAIS Michael 1977 FRA

CARFANTAN Noah 2007 FRA

GABILLET Thomas 2002 FRA

VALLERIE Titouan 2004 FRA

LANGUENAN Thomas 2002 FRA

ROSAMOND Adam 2006 FRA

ROSAMOND Nathan 2003 FRA

ROSENSTECH Nils 2004 FRA

BROUARD Sebastien 1980 FRA

50m: 2928 (29.28) 100m: 1:00.50 (31.22) 150 m: 1:47.40 (46.90) 200m: 2:2225 (34.85) 250m: 2:58.40 (36.15) 300m: 3:29.06 (30.66) 350 m: 4:06.09 (37.03) 400m: 4:37.78 (31.69) 450m: 5:14.43 (
5 LEMESLE Cyriaque 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 06:05.77 568 pts

L'HOSTIS Titouan 2005 FRA

MARCHAND Victor 2004 FRA

L'HOSTIS Kaelig 2005 FRA

MOUREAUD Gaél 2003 FRA

BENARD Swann 2000 FRA

GUIHENEUC Samson 2003 FRA

LE GOIC Tristan 2005 FRA

FONTAINE Gérald 2001 FRA

ROUX Julien 1981 FRA

50m: 3391 (33.91)100m: 1:16.35 (42.44) 150 m: 1:53.27 (36.92) 200m: 2:34.47 (41.20) 250 m: 3:09.21 (34.74) 300 m: 3:46.05 (36.84) 350 m: 4:22.82 (36.77) 400 m: 4:59.30 (36.48) 450 m: 5:30.49 (
6 CHARPIOT Brice 1976 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 06:26.50 482 pts

JUSTIN Marius 2006 FRA

PEREL Marc 1972 FRA

THEBAULT Anatole 2006 FRA

PIGEARD Malo 2001 FRA

CRICKX Nathan 2005 FRA

LERAY Gurvan 2003 FRA

WALLEZ Basile 2006 FRA

CHARPIOT Tom 2007 FRA

GRAVE Mathis 2006 FRA

50m: 3320 (33.20) 100m: 1:15.33 (42.13) 150 m: 1:50.33 (35.00) 200 m: 2:33.57 (43.24) 250 m: 3:07.14 (33.57) 300 m: 3:47.46 (40.32) 350 m: 4:18.45 (30.99) 400 m: 4:59.63 (41.18) 450 m: 5:49.05 (
7 DELANOE Mathis 2003 FRA C REDON NATATION 06:38.73 435 pts

CHEDALEUX Logan 2002 FRA

DESBORD HACHET Ethan 2005 FRA

METAYER Eric 2003 FRA

EVENO Gwen 2005 FRA

CORBIN Théo 2002 FRA

MONTAGUT Jules-Edgar 2005 FRA

LE BOT Pierre-Antoine 2005 FRA

SOULET Paolo 2003 FRA

RISBY Jack 2004 FRA

50m: 3548 (3548)100m: 1:14.51 (39.03) 150 m: 1:56.77 (42.26) 200 m: 2:33.94 (37.17) 250 m: 3:15.77 (41.83) 300m: 3:55.66 (39.89) 350 m: 4:43.23 (47.57) 400 m: 5:18.08 (34.85) 450m: 6:01.77 (

Les codes des disqualifications ou des forfaits
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